Resultados

Resultados

Informacion del evento Art Motor Ledenon
Circuito Lédenon
Fecha 04/04/2021
Longitud del circuito 3151 metros
Pilotos totales 126
Mejor tiempo del evento 01:25.627
Media del dia 01:39.630
Pilotos en grupo D 21
Mejor tiempo grupo D 01:35.728
Tiempo medio grupo D 01:48.089
Pilotos en grupo C 39
Mejor tiempo grupo C 01:38.570
Tiempo medio grupo C 01:42.422
Pilotos en grupo B 33
Mejor tiempo grupo B 01:34.856
Tiempo medio grupo B 01:38.200
Pilotos en grupo A 33
Mejor tiempo grupo A 01:25.627
Tiempo medio grupo A 01:32.634




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Maximel07 A 01:25.627 [ 01:25.627 | 00:00.000 | 00:14.002 | 00:00.000 | 00:07.006 | 35
Olivier141 A 01:26.967 [ 00:01.339 | 00:01.339| 00:12.663 | 00:01.339 | 00:05.667 | 23
Christoph771 A 01:27.492 | 00:00.525| 00:01.864 | 00:12.138 | 00:01.864 | 00:05.142| 39
Florian76 A 01:27.684 [ 00:00.192 | 00:02.056 | 00:11.945| 00:02.056 | 00:04.949| 29
Alex153 A 01:27.963 [ 00:00.278 | 00:02.335] 00:11.667 | 00:02.335| 00:04.671 50
Kevin340 A 01:28.023 [ 00:00.059 | 00:02.395] 00:11.607 [ 00:02.395| 00:04.611 19
Hugo70 A 01:28.440 [ 00:00.417 | 00:02.813 | 00:11.189| 00:02.813 | 00:04.193 | 25
Xavier221 A 01:29.043 [ 00:00.602 | 00:03.415| 00:10.587 | 00:03.415| 00:03.591 34
Max525 A 01:29.538 [ 00:00.495 | 00:03.911| 00:10.091 | 00:03.911| 00:03.095| 44
Hans336 A 01:31.584 [ 00:02.046 | 00:05.957 | 00:08.045| 00:05.957 | 00:01.049| 29
Martin64 A 01:31.784 [ 00:00.200 | 00:06.157 | 00:07.845| 00:06.157 | 00:00.849| 44
Heinz36 A 01:31.844 [ 00:00.059 | 00:06.216 | 00:07.785] 00:06.216 | 00:00.789 | 33
Pascal464 A 01:32.664 [ 00:00.820 | 00:07.037 | 00:06.965| 00:07.037 | 00:00.030 | 45
Hans42 A 01:32.690 [ 00:00.025 | 00:07.063 | 00:06.939| 00:07.063 | 00:00.056| 30
Julien135 A 01:32.856 [ 00:00.165 | 00:07.228 | 00:06.773 | 00:07.228 | 00:00.222 | 31
Troy471 A 01:32.983 [ 00:00.126 | 00:07.355| 00:06.647 | 00:07.355| 00:00.348| 44
Tonil32 A 01:33.764 [ 00:00.781 | 00:08.136| 00:05.865| 00:08.136| 00:01.130| 44
Alain823 A 01:33.885 [ 00:00.120 | 00:08.257 | 00:05.745] 00:08.257 | 00:01.250| 20
Nino62 A 01:33.921 [ 00:00.036 | 00:08.294 | 00:05.708 | 00:08.294 | 00:01.287| 37
David10 A 01:33.927 [ 00:00.005 | 00:08.299 | 00:05.703 | 00:08.299 | 00:01.292 | 36
Peter227 A 01:34.165 [ 00:00.238 | 00:08.537 | 00:05.465| 00:08.537 | 00:01.530 | 47
Kaspar19 A 01:34.426 [ 00:00.261 | 00:08.798 | 00:05.204 | 00:08.798 | 00:01.791 18
Anthony144 A 01:34.498 [ 00:00.072 | 00:08.871 | 00:05.131| 00:08.871| 00:01.864| 40
Egonl196 A 01:34.677 [ 00:00.178 | 00:09.049 | 00:04.953 | 00:09.049 | 00:02.042 | 22
Jeremy518 B 01:34.856 [ 00:00.178 | 00:09.228 | 00:04.774| 00:00.000 | 00:03.344| 35
Axel9 B 01:34.919 [ 00:00.063 | 00:09.291 | 00:04.711 | 00:00.063 | 00:03.281 | 28
Sigi555 B 01:35.009 [ 00:00.090 | 00:09.381 | 00:04.621 | 00:00.153 | 00:03.191 | 26
Sebastien285 A 01:35.116 [ 00:00.106 | 00:09.488 | 00:04.514 | 00:09.488 | 00:02.481| 24
Stephane3 B 01:35.607 [ 00:00.490 | 00:09.979 | 00:04.023 | 00:00.751 | 00:02.593 18
Yannl38 A 01:35.647 | 00:00.040 | 00:10.019] 00:03.983 | 00:10.019 | 00:03.012| 37
Mariol86 D 01:35.728 [ 00:00.080 | 00:10.100 | 00:03.902 | 00:00.000 | 00:12.361| 24
David56 B 01:36.005 [ 00:00.277] 00:10.377 | 00:03.625| 00:01.149 | 00:02.195| 32
Charles86 B 01:36.036 [ 00:00.031 | 00:10.408 | 00:03.594 | 00:01.180 | 00:02.164| 64
Serge31 B 01:36.230 [ 00:00.193 | 00:10.602 | 00:03.400| 00:01.374| 00:01.970 | 26
Marc27 B 01:36.269 [ 00:00.039 | 00:10.641 | 00:03.361 | 00:01.413 | 00:01.931| 20
Christian994 B 01:36.282 [ 00:00.013 | 00:10.654 | 00:03.348 | 00:01.426 | 00:01.918 | 25
Rolf199 B 01:36.549 [ 00:00.266 | 00:10.921 | 00:03.081 | 00:01.693 | 00:01.651| 23
Corentin312 B 01:36.769 [ 00:00.220 | 00:11.142 | 00:02.860 | 00:01.913 | 00:01.430| 36
Patrice224 A 01:36.834 [ 00:00.064 | 00:11.206 | 00:02.796 | 00:11.206 | 00:04.199 | 45
Marcel33 B 01:37.671 | 00:00.837 | 00:12.043 | 00:01.958| 00:02.815| 00:00.528 19
Damien655 B 01:37.796 [ 00:00.125 | 00:12.168 | 00:01.833 | 00:02.940 | 00:00.403| 40
Hans168 B 01:37.886 [ 00:00.089 | 00:12.258 | 00:01.744 | 00:03.030 | 00:00.314| 24
Lionel357 B 01:38.068 [ 00:00.182 | 00:12.440 | 00:01.561 | 00:03.212| 00:00.131 21
Felix160 B 01:38.115 [ 00:00.047 | 00:12.488 | 00:01.514| 00:03.259 | 00:00.084 | 28
Fabien7 B 01:38.184 [ 00:00.068 | 00:12.556 | 00:01.446 | 00:03.328 | 00:00.016 | 29
Vincent738 A 01:38.528 [ 00:00.344 | 00:12.901 | 00:01.101 | 00:12.901 | 00:05.894| 40
Benjamin39 B 01:38.547 [ 00:00.018 | 00:12.920| 00:01.082 | 00:03.691 | 00:00.347 | 21
Serge38 C 01:38.570 [ 00:00.023 | 00:12.943 | 00:01.059| 00:00.000 | 00:03.851 45
Fabio726 B 01:38.722 [ 00:00.152 | 00:13.095| 00:00.907 | 00:03.866 | 00:00.522 12
Gilles234 C 01:38.825 [ 00:00.102 | 00:13.197 | 00:00.804 | 00:00.254 | 00:03.596 | 35
Stephane890 C 01:38.988 [ 00:00.163 | 00:13.360 | 00:00.641 | 00:00.417 | 00:03.433 | 42
Jack123 C 01:39.048 [ 00:00.059 | 00:13.420| 00:00.582| 00:00.477 | 00:03.374| 31
Yves201 B 01:39.080 [ 00:00.032 | 00:13.453 | 00:00.549 | 00:04.224 | 00:00.880 11
Morgane446 C 01:39.223 [ 00:00.142 | 00:13.595| 00:00.407 | 00:00.652 | 00:03.199| 46
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Mischa435 C 01:39.419 | 00:00.196 | 00:13.792] 00:00.210 | 00:00.848 | 00:03.002 | 41
Ralf616 B 01:39.518 [ 00:00.098 | 00:13.890] 00:00.112 | 00:04.662 | 00:01.317] 30
Jassing B 01:39.568 | 00:00.049 | 00:13.940 | 00:00.062 | 00:04.712 | 00:01.367| 24
Stephane214 C 01:39.608 [ 00:00.040 | 00:13.980] 00:00.022 | 00:01.037| 00:02.814| 44
Michael45 C 01:39.664 [ 00:00.055| 00:14.036 | 00:00.033 | 00:01.093 | 00:02.758 | 42
Gall452 B 01:39.795 [ 00:00.131 | 00:14.167 | 00:00.165 | 00:04.939 | 00:01.595 6
Philippe325 D 01:39.887 [ 00:00.091 | 00:14.259| 00:00.256 | 00:04.159 | 00:08.202 | 27
Martin308 C 01:39.888 [ 00:00.001 | 00:14.261 | 00:00.258 | 00:01.318 | 00:02.533 39
Thomas73 C 01:39.983 [ 00:00.094 | 00:14.355] 00:00.352 | 00:01.412 | 00:02.439| 34
Beatrice734 B 01:40.020 [ 00:00.037 | 00:14.392| 00:00.389 | 00:05.164 | 00:01.819 10
Sebastien255 C 01:40.316 [ 00:00.296 | 00:14.688| 00:00.686 | 00:01.745 | 00:02.105 37
Yohann337 A 01:40.324 | 00:00.008 | 00:14.696 | 00:00.694 | 00:14.696 | 00:07.690 10
Justin998 B 01:40.523 [ 00:00.199 | 00:14.896 | 00:00.893 | 00:05.667 | 00:02.323 34
Mathieul 16 C 01:40.589 [ 00:00.065| 00:14.961 | 00:00.958 | 00:02.018 | 00:01.833 | 21
Ottmar44 B 01:40.750 [ 00:00.161 | 00:15.122 ] 00:01.120 | 00:05.894 | 00:02.550 18
Jeroen218 B 01:41.007 [ 00:00.256 | 00:15.379| 00:01.376 | 00:06.151 | 00:02.806 3
Thierry148 B 01:41.073 | 00:00.066 | 00:15.445] 00:01.442 | 00:06.217 | 00:02.872 17
Patrick140 C 01:41.273 | 00:00.200 | 00:15.646| 00:01.643 | 00:02.703 | 00:01.148 2
Dominik40 C 01:41.344 [ 00:00.070| 00:15.716 | 00:01.713 | 00:02.773 [ 00:01.078 | 25
Sebastien379 C 01:41.403 | 00:00.059 | 00:15.776 | 00:01.773 | 00:02.832 | 00:01.018| 38
Andreil86 C 01:41.411 | 00:00.008 | 00:15.784 | 00:01.781 | 00:02.840 | 00:01.010| 42
Juerg8 C 01:41.531 [ 00:00.119] 00:15.903 ] 00:01.900 | 00:02.960 | 00:00.891 38
Didier335 C 01:41.698 [ 00:00.167 | 00:16.070 | 00:02.067 | 00:03.127 | 00:00.724| 30
Simon128 D 01:41.939 [ 00:00.240 | 00:16.311] 00:02.308 | 00:06.211 | 00:06.150| 34
Claudiol56 A 01:42.119| 00:00.179] 00:16.491 | 00:02.488 | 00:16.491 | 00:09.484 1
Juergenl5 C 01:42.153 | 00:00.034 | 00:16.525] 00:02.522 | 00:03.582 | 00:00.269| 35
Philippel76 D 01:42.169 | 00:00.016 | 00:16.541 | 00:02.538 | 00:06.441 | 00:05.920 11
Gall252 C 01:42.215 [ 00:00.045| 00:16.587| 00:02.584 | 00:03.644 | 00:00.207 17
Janinel87 C 01:42.269 | 00:00.054 | 00:16.641| 00:02.639 | 00:03.698 | 00:00.152| 39
Meydi777 B 01:42.444 | 00:00.175] 00:16.816 | 00:02.814 | 00:07.588 | 00:04.244 10
Florin739 D 01:42.459 | 00:00.014 | 00:16.831 | 00:02.828 | 00:06.731 | 00:05.630| 46
Laurent189 C 01:42.627 | 00:00.168 | 00:17.000 | 00:02.997 | 00:04.056 | 00:00.205 24
Matthias505 B 01:42.695 [ 00:00.067 | 00:17.067 | 00:03.065 | 00:07.839 | 00:04.495 27
Romainl82 C 01:42.762 [ 00:00.067 | 00:17.135] 00:03.132 | 00:04.192 | 00:00.340| 30
Kevin971 C 01:42.808 [ 00:00.045| 00:17.180| 00:03.177 | 00:04.237 | 00:00.385 33
Jason666 C 01:42.929 [ 00:00.121 | 00:17.302 | 00:03.299 | 00:04.359 | 00:00.507 | 28
Nico274 C 01:43.336 [ 00:00.407 | 00:17.709 | 00:03.706 | 00:04.766 | 00:00.914 12
Kevin323 C 01:43.364 [ 00:00.027 ] 00:17.736 | 00:03.733 | 00:04.793 | 00:00.941 35
Kevin591 C 01:43.487 | 00:00.122 | 00:17.859] 00:03.856 | 00:04.916 | 00:01.064 | 25
Remi364 D 01:43.514 | 00:00.027 | 00:17.887 | 00:03.884 | 00:07.786 | 00:04.574| 29
Fabien197 C 01:43.598 [ 00:00.083 | 00:17.970| 00:03.967 | 00:05.027 | 00:01.175 36
Adrian65 C 01:45.235( 00:01.637 | 00:19.607 | 00:05.605 | 00:06.664 | 00:02.813 36
Yann47 C 01:45.707 00:00.472 | 00:20.080 | 00:06.077 | 00:07.136 [ 00:03.285 38
Jerome450 C 01:45.805 [ 00:00.097 | 00:20.177 | 00:06.174 | 00:07.234 [ 00:03.382| 35
Christoph77 D 01:46.148 [ 00:00.343 | 00:20.520 | 00:06.517 ] 00:10.420 [ 00:01.941 12
Marcel82 C 01:46.298 | 00:00.150 | 00:20.670 | 00:06.667 | 00:07.727 | 00:03.875 14
Simon154 D 01:47.834 | 00:01.536| 00:22.206 | 00:08.203 | 00:12.106 | 00:00.255 33
Brunol D 01:48.040 [ 00:00.206 | 00:22.413 | 00:08.410 | 00:12.312 | 00:00.048 | 29
Kevin305 C 01:48.146 [ 00:00.105| 00:22.518| 00:08.515| 00:09.575| 00:05.723 | 28
Charliel33 D 01:48.540 [ 00:00.394 | 00:22.912| 00:08.910 | 00:12.812 | 00:00.451 25
Eric93 C 01:48.694 [ 00:00.153 | 00:23.066 | 00:09.063 | 00:10.123 | 00:06.271 13
Mathieu216 D 01:49.221 [ 00:00.527 | 00:23.593 | 00:09.590 | 00:13.493 | 00:01.131 38
Romain180 D 01:50.126 | 00:00.904 | 00:24.498 | 00:10.495| 00:14.398 | 00:02.036| 33
Christelle701 D 01:50.201 [ 00:00.075 | 00:24.574] 00:10.571 | 00:14.473 | 00:02.112] 30
Kevinll5 D 01:50.338 | 00:00.136 | 00:24.710| 00:10.707 | 00:14.610 | 00:02.248 | 39
Anna790 D 01:52.060 | 00:01.721 ] 00:26.432| 00:12.429 | 00:16.332 | 00:03.970| 32
Jean-pierre217 D 01:52.876 [ 00:00.816| 00:27.248 ] 00:13.245| 00:17.148 | 00:04.786| 24
Materne145 C 01:52.971 | 00:00.095| 00:27.344| 00:13.341 | 00:14.400 | 00:10.549 3




Antoine515 D 01:59.563 | 00:06.592 | 00:33.936| 00:19.933 | 00:23.835| 00:11.474| 24
Annel04 D 02:04.968 | 00:05.405| 00:39.341 | 00:25.338 | 00:29.240 | 00:16.879| 29
Ewan47 D 03:57.576 | 01:52.608 | 02:31.949 | 02:17.946 | 02:21.848 | 02:09.487 2
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